
CENNIK PROMOCJI 
“NOWA PLUS”
internet, opłaty abonamentowe (miesięczne)
cennik ważny od 01.04.2014 do 31.12.2014

Internet 5 GHz opłaty* - umowa na 24 miesiące

Pakiety Taryfowe - abonament Download Upload** Wartość przyznanej ulgi Opłata miesięczna

5G WIFI 4 Mbit do 4 Mb/s do 512 Kb/s 384,00 zł 39,00 zł

5G WIFI 6 Mbit do 6 Mb/s do 1 Mb/s 1 224,00 zł 44,00 zł

5G WIFI 8 Mbit do 8 Mb/s do 1 Mb/s 1 824,00 zł 49,00 zł

internet – usługi dodatkowe

TARYFA NOCNA                                          ( Prędkość Download x 2, Upload x 2,  w godzinach 24:00 do 7:00 ) bezpłatnie

ZEWNĘTRZNY ADRES IP bezpłatnie

Internet 5 GHz opłaty* - umowa na 12 miesięcy

Pakiety Taryfowe - abonament Download Upload** Wartość przyznanej ulgi Opłata miesięczna

5G WIFI 4 Mbit do 4 Mb/s do 512 Kb/s 132,00 zł 44,00 zł

5G WIFI 6 Mbit do 6 Mb/s do 1 Mb/s 552,00 zł 49,00 zł

5G WIFI 8 Mbit do 8 Mb/s do 1 Mb/s 852,00 zł 54,00 zł

internet – usługi dodatkowe

TARYFA NOCNA                                          ( Prędkość Download x 2, Upload x 2,  w godzinach 24:00 do 7:00 ) bezpłatnie

ZEWNĘTRZNY ADRES IP bezpłatnie

usługi instalacyjne Opłaty* - umowa na 24 miesiące

internet – usługi instalacyjne Wartość przyznanej ulgi opłata

Aktywacja Taryfy - 5G WIFI 4 Mbit 201,00 zł 99,00 zł

Aktywacja Taryfy - 5G WIFI 6 Mbit 201,00 zł 99,00 zł

Aktywacja Taryfy - 5G WIFI 8 Mbit 201,00 zł 99,00 zł

Instalacja  ( opłata za usługę, nie zawiera opłaty za kabel, uchwyt ) 50,00 zł 50,00 zł

usługi instalacyjne Opłaty* - umowa na 12 miesiące

internet – usługi instalacyjne Wartość przyznanej ulgi opłata

Aktywacja Taryfy - 5G WIFI 4 Mbit 131,00 zł 149,00 zł

Aktywacja Taryfy - 5G WIFI 6 Mbit 131,00 zł 149,00 zł

Aktywacja Taryfy - 5G WIFI 8 Mbit 131,00 zł 149,00 zł

Instalacja  ( opłata za usługę, nie zawiera opłaty za kabel, uchwyt ) 50,00 zł 50,00 zł

* Opłata zawiera podatek VAT, jeśli na mocy obowiązujących przepisów usługa podlega podatkowi od towarów i usług.
Oferta ograniczona terytorialnie: nie wszystkie usługi wymienione w Cenniku są dostępne na wszystkich obszarach.


